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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Dasar-dasar Kulineri (2 sks) Ruang :
Kode : NUT141 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

22-3-21
09:10-
10:00

Senin
22-3-21

09:10-
10:00 Pengantar DasarDasar Kuliner dan Sejarah Perkembangannya
 23    

2
Senin

29-3-21
09:10-
10:00

Senin
29-3-21

09:10-
10:00

PERBEDAAN BUMBU DAN REMPAH SERTA TEKNIK MENIMBANG DAN MENGUKUR BAHAN
MAKANAN
 21    

3
Senin
5-4-21

09:10-
10:00

Senin
5-4-21

09:10-
10:00 Higiene Sanitasi dalam Kulinari
 20    

4
Senin

12-4-21
09:10-
10:00

Senin
12-4-21

09:10-
10:00 RESEP DAN KETERBATASANNYA
 21    

5
Senin

19-4-21
09:10-
10:00

Senin
19-4-21

09:10-
10:00

PERSIAPAN DALAM PROSES PEMASAKAN DAN BERBAGAI TEKNIK
PEMOTONGAN BAHAN
MAKANAN
 18    

6
Senin

26-4-21
09:10-
10:00

Senin
26-4-21

09:10-
10:00 TEKNIK PENGOLAHAN BAHAN MAKANAN PADA BERBAGAI MASAKAN
 21    

7
Senin
3-5-21

09:10-
10:00

Senin
3-5-21

09:10-
10:00 PENGERTIAN MENU DAN APLIKASINYA
 19    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Dasar-dasar Kulineri (2 sks) Ruang :
Kode : NUT141 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
7-6-21

09:10-
10:00

Senin
7-6-21

09:10-
10:00 KUE TRADISIONAL DAN CAKE MODERN
 20    

9
Senin

14-6-21
09:10-
10:00

Senin
14-6-21

09:10-
10:00 Masakan Tradisional
 20    

10
Senin

21-6-21
09:10-
10:00

Senin
21-6-21

09:10-
10:00 MASAKAN KONTINENTAL
 22    

11
Senin

28-6-21
09:10-
10:00

Senin
28-6-21

09:10-
10:00 MASAKAN ORIENTAL
 16    

12
Senin
5-7-21

09:10-
10:00

Senin
5-7-21

09:10-
10:00 MASAKAN TIMUR TENGAH
 20    

13
Senin

12-7-21
09:10-
10:00

Senin
12-7-21

09:10-
10:00 MASAKAN PADA PERAYAAN/ PERISTIWA KHUSUS
 15    

14
Senin

19-7-21
09:10-
10:00

Senin
19-7-21

09:10-
10:00 TATA CARA MAKAN DALAM JAMUAN INTERNASIONAL
 22    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Kulineri Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)
Kode MK dan Seksi : NUT141 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22

Mar

29

Mar

05

Apr

12

Apr

19

Apr

26

Apr

03

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

28

Jun

05

Jul

12

Jul

19

Jul

1. RANI LUTFIANI 20180302061 H A H H H H H H H H H H H H
2. LISTYA NUR KOMALA 20200302002 H H H H H H H H H H A H A H
3. PUTRI FIRNA JULIANTI 20200302006 H H H H H H H H H H H H H H
4. AZIZAH PARADILLAH 20200302015 H H H H H H A H H H H H H H
5. VIRGITA AMANDA 20200302018 H H H H A H H H H H A H A H
6. CINTHIA LARAS AYU UTOMO 20200302020 H H H H H H H H H H H H H H
7. WAFIQ QUTROTUL AENI SOBA 20200302031 H H H H H H H H H H H H A H
8. GABBY ANISSA AYU 20200302033 H H H H H H H H A H H H H H
9. SITI NUR KHODIJAH 20200302034 H A A A A A A A A A A A A A
10. MIZA MUSTIKA 20200302044 H H H H H H H H H H H H H H
11. RIZKYA PUTRI RAMADHANY AZHAR 20200302069 H H H H H H H H H H H H H H
12. PUTRI ARDITA PERMATA SARI 20200302070 H H H H H H H H H H H H H H
13. LUQYYANA HANIFAH 20200302077 H H H H H H A H H H H H H H
14. SALSA JULIANA 20200302080 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUHAMMAD RIFAT EMIR FAUN ZAYYAN FARHAN 20200302081 H H H H A H H H H H A A H H
16. RENITA RIDWAN 20200302082 H H H H H H H H H H H H A H
17. PRIKA UNARI LISTIKHAWA 20200302085 H H H H H H H H A H A H A H
18. SHARON ANGELIQUE ISWANTO 20200302091 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANTONIO BELVA 20200302100 H H H H H H H H H H H H H H
20. INNAYAH ALIFIA BADARUDIN 20200302106 H H A H A A A H H H A H A H
21. MELINDA PUTRI 20200302107 H H A H A H H H H H H H H H
22. DEWI TRI ARISANTI 20200302113 H H H H H H H H H H H H H H
23. MARIA JULIETTA 20200302114 H H H H H H H H H A A H A H
24. LATIFA NATONIS 20200302120 A H A H A A A A A H A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : NUT141 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Matakuliah : Dasar-dasar Kulineri  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20180302061 Rani Lutfiani 69 69,55 86,43 79,5 75,05 3,30 B+
2 20200302002 Listya Nur Komala 72 65,05 65,63 77,5 72,17 3,00 B
3 20200302006 Putri Firna Julianti 68 78,95 98,57 78 77,25 3,70 A-
4 20200302015 Azizah Paradillah 68 77,55 89,37 76,5 75,45 3,30 B+
5 20200302018 Virgita Amanda 66 68,7 85,71 81 74,51 3,30 B+
6 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 82 79,95 98,57 87,5 85,45 4,00 A
7 20200302031 Wafiq Qutrotul Aeni Soba 60 78,7 92,06 75 72,95 3,00 B
8 20200302033 Gabby Anissa Ayu 54 75,65 76,35 72,5 67,97 2,70 B-
9 20200302034 Siti Nur Khodijah 0 0 6,35 0,64 0,00 E

10 20200302044 Miza Mustika 68 79,15 94,29 83 78,86 3,70 A-
11 20200302069 Rizkya Putri Ramadhany Azhar 74 70,15 98,1 76,5 76,64 3,30 B+
12 20200302070 Putri Ardita Permata Sari 83 79,3 97,06 85 84,47 4,00 A
13 20200302077 Luqyyana Hanifah 70 78,95 97,86 83,5 79,98 3,70 A-
14 20200302080 Salsa Juliana 69 77,75 99,29 76,5 76,78 3,30 B+
15 20200302081 Muhammad Rifat Emir Faun Zayyan Farhan 72 58,15 100 82 76,03 3,30 B+
16 20200302082 Renita Ridwan 63 76,05 78,57 80 73,97 3,00 B
17 20200302085 Prika Unari Listikhawa 72 73,45 89,84 78,5 76,67 3,30 B+
18 20200302091 Sharon Angelique Iswanto 80 79,1 96,35 82 82,26 4,00 A
19 20200302100 Antonio Belva 75 79,8 97,14 90,5 84,37 4,00 A
20 20200302106 Innayah Alifia Badarudin 82 30,5 80,71 77,5 69,77 3,00 B
21 20200302107 Melinda Putri 84 79 98,57 82,5 83,86 4,00 A
22 20200302113 Dewi Tri Arisanti 44 63,1 98,57 83 68,88 3,00 B
23 20200302114 Maria Julietta 61 72,4 83,57 69,5 68,94 3,00 B
24 20200302120 Latifa Natonis 48 13,15 43,73 34,5 35,2 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
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